
      
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice Letovice, příspěvková organizace  
Sídlo:  Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice  
Zastoupený:  MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou  
IČO:  00387134 
 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Plenkové kalhotky lepící a vložné pleny pro dospělé II“ 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), 

 

ROZHODUJE 

 
 
 
o zrušení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel námitky proti zadávacím podmínkám a proti postupu zadavatele.  
Protože zadavatel z části vyhověl námitkám stěžovatele, a to v bodě Testování tzv. „nočních“ plenkových 
kalhotek způsobem odporujícím určenému způsobu použití, a nakolik není toto pochybení v této fázi 
zadávacího řízení možné napravit jiným způsobem, nežli zrušením zadávacího řízení, zadavatel rozhodl v 
souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
 
 
 
V Letovicích dne 26. června 2020 

 
 
 
 
 
 

 
 

....................................................... 
MUDr. Drahoslava Královcová, 

 ředitelka 


		2020-06-26T14:56:33+0200
	MUDr. Drahoslava Královcová




